καί τις ἐπ' ἔσχατιαῖσιν οἴκεις.

τοῦ δὲ πρὸς τρισί, καλουμένου πραξιλλείου τό' (Prax. 8 [PMG 754] Page)

ὦ διὰ τῶν θυρίδων καλὸν ἐμβλέποισα,

παρθένε τὰν κεφαλάν, τὰ δ' ἔνερθε νύμφα.

ἢ δὲ τροχαϊκὴ συζυγία ἐνταῦθα ἢ διτρόχαιός ἐστιν ἢ ἐπίτριτος δεύτερος.

[ACRON] in Hor. exp. metr. I, p. 8. 8 sqq. Keller nona ὠδὴ tricolos est tetraastrophos. nam primi duo versus, qui alcaici vocantur, constant penthemimeri iambica et duobus dactylis. tertius dimeter est iambicus hypercatalecticus. quartus vero logaedicus, qui fit ex duobus dactylis et duobus trochaeis. hic autem versus <ἐπάδεται>, idest ultimus versus cantandus ac per hoc succinendus. utiturque hac metri compositione tricies sexies.

ΑΡΤΗΘΝ. GL VI 70. 13 sqq. habet autem (*scil.* dactylicus hexameter) sedes sex, quas Aristoxenus musicus χώρας vocat. recipit etiam pedales figuras tres: has Graeci dicunt ποδικὰ σχήματα. nam aut in sex partes dividitur per monopodian, aut in tres per dipodiam et fit trimetrus, aut in duas per κῶλα duo, quibus omnis versus constat, dirimitur. e cuius genere hae metrorum species gignuntur, diphilium seu choerilium, logaedicum seu archebulium, aeolicum sive sapphicum et cetera, de quorum statu ac ratione suo loco dicemus (p. 111. 26 sqq. et 110. 34 sqq.).

ΑΡΤΗΘΝ. GL VI 111. 26 sqq. his (*scil.* generibus metrorum quae a pentametro profluunt) logaedicam metri speciem, quae et enoplios et archebulios dicitur, non absurde coniunxerim, adaeque dactylis metri subolem, scilicet cum trochaica basi versus clauditur duobus vel tribus vel quattuor dactylis praeaeuntibus, prout carminis mensura aut ratio exegerit. cuius generis est etiam hoc, quod ex duobus dactylis et duobus connectitur trochaeis et appellatur alcaicum decasyllabum, ut est:

laurea Nyctelio corona;

item e tribus dactylis et duobus trochaeis, ut:

quadrupedante ciet pede primus aequor;

rursus e quattuor et duobus trochaeis, ut:

Romulidae pedites Arabum populis amici.

quae species et in anapaestico versu reperietur, ita dumtaxat, ut postrema eius clausula bacchio a brevi incipiente terminetur et pro anapaesto non numquam spondeus ponatur. [S.D.B.]